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                    Telewizyjna17. odcinek 7

                                    
                            
                        

                                Zapraszamy na kolejny odcinek Telewizyjnej Powiatowej17. To nasz cykliczny program, informujący o najważniejszych wydarzeniach w siedemnastu gminach powiatu poznańskiego. To magazyn o mieszkańcach i dla mieszkańców naszego regionu. Można go oglądać w Telewizji WTK oraz…


                

            

                    
                
                    Prezenty dla Marzanny

                                    
                            
                        

                                W ramach projektu “Smoleń wiecznie żywy” przygotowano kolejne ciekawe wydarzenie. Co roku podczas “Wigilii ze Smoleniem” ubieramy pomnik Bohdana w czapkę i szalik. Pierwszy raz od trzech lat nikt ich nie ukradł. Przyszedł zatem czas…


                

            

                    
                
                    W trosce o zdrowie seniorów

                                    
                            
                        

                                Warsztaty profilaktyczno-edukacyjne dla seniorów i ich opiekunów pn. „Zdrowy Senior”. Zapraszamy mieszkańców powiatu poznańskiego od 60 roku życia oraz ich opiekunów do udziału w warsztatach edukacyjno-profilaktycznych dotyczących zaburzeń poznawczych, depresji i zaburzeń nastroju oraz udarów….
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                                Warsztaty profilaktyczno-edukacyjne dla seniorów i ich opiekunów pn. „Zdrowy Senior” Zapraszamy mieszkańców powiatu poznańskiego od 60 roku życia oraz ich opiekunów do udziału w warsztatach edukacyjno-profilaktycznych dotyczących zaburzeń poznawczych, depresji i zaburzeń nastroju oraz udarów….


                

            

                    
                
                    Nie tylko dla wielbicieli miodu

                                    
                            
                        

                                Moc miodowych i pszczelich atrakcji czeka na uczestników BEE FESTYNU w niedzielę, 21 kwietnia w godz. 12.00-18.00 organizowanego przez Gospodarstwo Pasieczne Miody Ibrona w Puszczykowie, członka Szlaku Kulinarnego „Smaki Powiatu Poznańskiego”. Rodzinna pasieka państwa Ibronów…


                

            

                    
                
                    Biel, czerń i cała gama szarości…

                                    
                            
                        

                                10 marca w Galerii Skrzynki, w przyziemiu Dworu Skrzynki, odbył się wernisaż wystawy fotografii Kamila Babki pod tajemniczo brzmiącym tytułem „Art is a woman”. Można ją oglądać przez najbliższe dwa miesiące. Wstęp wolny.  Tylko biel,…


                

            

                    
                
                    Największa inwestycja drogowa w powiecie poznańskim (09.03.2024)

                                    
                            
                        

                                Tak kosztownej inwestycji w powiecie poznańskim jeszcze nie było. Mają powstać dwie nowe drogi prowadzące do Poznania. Ich łączny koszt to blisko 240 mln zł. Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu ogłosił przetarg na realizację zadania….


                

            

                    
                
                    Sołtysi obchodzą swoje święto (07.03.2024)

                                    
                            
                        

                                Sołtysi rozwiązują spory, bronią interesów mieszkańców i zarządzają wiejskimi inwestycjami, a wszystko to łączą z pracą. To funkcja ciężka, momentami niewdzięczna, ale dająca ogromną satysfakcję mówili nam sami sołtysi. Na co dzień pracują, prowadzą firmy…


                

            

                    
                
                    Największa inwestycja drogowa w historii powiatu (07.03.2024)

                                    
                            
                        

                                W historii powiatu poznańskiego nie było jeszcze tak wielkiej inwestycji drogowej. Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu ogłosił przetarg na budowę dróg Borówiec – Koninko – lotnisko Poznań-Krzesiny, który będzie kosztować blisko 240 mln zł. –…


                

            

                    
                
                    Festiwal i targi na MTP

                                    
                            
                        

                                W dniach 16-17 marca na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich odbędzie się Festiwal Klocków. To trzecia edycja tej imprezy. Na ekspozycji nie zabraknie fantastycznych makiet z klocków LEGO. Będzie też otwarta strefa budowania. Ale to nie…


                

            

                    
                
                    Kolejny tytuł Alfy-Vector

                                    
                            
                        

                                Zawodnicy Alfy-Vector Tarnowo Podgórne po raz ósmy z rzędu i po raz czternasty w historii (!) wywalczyli tytuł drużynowego mistrza Polski w kręglarstwie klasycznym. Swoje kolejne złoto ekipa z powiatu poznańskiego przypieczętowała w meczu z…


                

            

                    
                
                    Zwycięstwo po thrillerze

                                    
                            
                        

                                To był prawdziwy koszykarski dreszczowiec. W niedzielę, w hali Swarzędzkiego Centrum Sportu i Rekreacji  zawodniczki Lidera podejmowały czwartą drużynę I ligi, Contimax MOSiR Bochnia. W Bochni swarzędzanki nie miały nic do powiedzenia i uległy 94:65….


                

            

                    
                
                    Matematyczna wystawa

                                    
                            
                        

                                Uczniowie ze Szkoły Podstawowej im. Ignacego Jana Paderewskiego w Skórzewie w powiecie poznańskim przetestują najnowszą mobilną wystawę Centrum Nauki Kopernik, pt. „O matmo!”. Przez dwa dni – 11 i 12 marca – eksperymentowania będą mieli…


                

            

                    
                
                    Targi Dziedzictwo

                                    
                            
                        

                                W dniach 11-12 kwietnia w Pałacu Działyńskich w Poznaniu na Starym Rynku odbędzie się Wiosenna Edycja Targów Dziedzictwo. Gospodarzem będzie PAN Biblioteka Kórnicka. Współcześnie bibliotekarze PAN Biblioteki Kórnickiej dokładają wszelkich starań, by nie tylko poszerzać,…


                

            

                    
                
                    Muzyczna celebracja Dnia Kobiet

                                    
                            
                        

                                Utwory Krzysztofa Krawczyka i Zbigniewa Wodeckiego znają wszyscy. Starsi pamiętają je w oryginalnych wersjach, a młodsi w nowocześniejszych aranżacjach i coverowych interpretacjach. To po prostu kanon polskiej piosenki. Nic więc dziwnego, że 9 marca –…


                

            

                    
                
                    Komunikaty o blokadach dróg z dnia 11 marca

                                Komunikat z godz. 15.10 – Zakończenie protestu na rondzie w Stęszewie. Jest ono całkowicie przejezdne. Komunikat z godz. 11.30 Na ten moment występują blokady w następujących miejscach:– Stęszew (rondo)– Tarnowo Podgórne (węzeł Swadzim)– Konarzewo (droga…


                

            

                    
                
                    Lekcja samorządności

                                    
                            
                        

                                O tym jak funkcjonuje samorząd powiatowy, jakie są jego zadania, na przykładzie powiatu poznańskiego dowiedziała się grupa studentek poznańskiej niderlandystyki wraz z opiekunem Przemysławem Paluszkiem, podczas spotkania z Janem Grabkowskim, starostą poznańskim. Studentki profesora Jerzego…


                

            

                    
                
                    Kwalifikacja wojskowa: 4 marca – 8 marca

                                Od 4 marca do 8 marca Powiatowa Komisja Lekarska dla Powiatu Poznańskiego nr 1 ustaliła kategorie zdrowia dla 122 osób z rocznika 2005 i 2 osoby z roczników starszych wzywanych z miasta Luboń i gminy…


                

            

                    
                
                    Świetny debiutant z Jedynki

                                    
                            
                        

                                Na torze w Pruszkowie odbyła się pierwsza seria Pucharu Polski w kolarstwie torowym dla juniorów młodszych, która jest równocześnie eliminacją do Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży. Rewelacją imprezy okazał się debiutujący w zawodach tej rangi Mateusz Błaszak…


                

            

                    
                
                    Remis Unii w Gniewinie

                                    
                            
                        

                                Piłkarze III-ligowej Unii Swarzędz w rundzie wiosennej jeszcze nie wygrali. W drugim spotkaniu tej części sezonu podopieczni trenera Tomasza Bekasa zremisowali na wyjeździe 1:1 ze Stolemem Gniewino. Na bramki w tym meczu trzeba było poczekać…


                

            

                    
                
                    Drugie miejsce w turnieju

                                    
                            
                        

                                W hali Ośrodka Sportu i Rekreacji w Tarnowie Podgórnym odbył się V Turniej Halowej Piłki Nożnej Samorządowców o Puchar Wójta Gminy. W imprezie udział wzięło siedem drużyn, w tym także ekipa Starostwa Powiatowego w Poznaniu,…


                

            

                    
                
                    Uczniowie mieli w czym wybierać

                                    
                            
                        

                                Każdego roku uczniowie stają przed wyborem dalszej drogi kształcenia. W znalezieniu odpowiedniej szkoły mają im pomóc Targi Edukacyjne, które cyklicznie odbywają się na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich. W tym roku, była to już 28. edycja…


                

            

                    
                
                    Największa inwestycja drogowa

                                    
                            
                        

                                Blisko 240 mln zł! Tyle będzie kosztować budowa dróg Borówiec – Koninko – lotnisko Poznań-Krzesiny. Tak wielkiej inwestycji drogowej w historii powiatu poznańskiego jeszcze nie było! Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu właśnie ogłosił przetarg na…


                

            

                    
                
                    Konkurs z okazji Dnia Kobiet

                                    
                            
                        

                                Tradycją już jest, że z okazji Międzynarodowego Dnia Kobiet w Starostwie Powiatowym w Poznaniu organizowany jest konkurs pod nazwą „Przepisy ruchu drogowego dla Pań”. – Jego pomysłodawcą, kilka lat temu był starosta poznański, Jan Grabkowski….


                

            

                    
                
                    Wiosna w kajaku

                                    
                            
                        

                                Za oknami mamy już oznaki wiosny, a tym samym czas na pierwszy w tym sezonie spływ kajakowy organizowany przez Wielkopolskie Stowarzyszenie Turystyki i Rekreacji Wodnej Warta. – Zapraszamy mieszkańców na Wartę w ramach cyklu 4…


                

            

                    
                
                    Będą topić Marzannę

                                    
                            
                        

                                Muzeum Młynarstwa i Wodnych Urządzeń Przemysłu Wiejskiego w Jaraczu zaprasza na festyn „Marzanna”, który od będzie się 17 marca, w godz. 11.00-15.00. – Celem spotkania jest przybliżenie zwyczaju, jakim jest Marzanna, czyli obrzęd witania wiosny…


                

            

                    
                
                    Powiatowe smaki na festiwalu

                                    
                            
                        

                                W weekend 16-17 marca 2024 roku w centrum Concordia Design w Poznaniu odbędzie się pierwsza Poznańska Feta. Festiwal Piwa, Wina i Sera. Festiwal promuje lokalność i regionalność. Oferuje unikalne produkty najwyższej jakości, łącząc producentów z…


                

            

                    
                
                    Sołtysi mieli swoje święto

                                    
                            
                        

                                Są najbliżej ludzi, ich spraw, trosk i problemów. To aktywni liderzy realizujący swoje pasje, spośród których najczęściej mówią o jednej: chęci pomocy innym. Blisko 200 sołtysek i sołtysów po raz ósmy przyjęło zaproszenie Jana Grabkowskiego,…


                

            

                    
                
                    Dziewczyny powalczą o awans

                                    
                            
                        

                                Na czterech wielkopolskich stadionach zostaną rozegrane mecze drugiej rundy kwalifikacyjnej do mistrzostw Europy w piłce nożnej kobiet do lat 17, które za kilka miesięcy odbędą się w Szwecji. Reprezentacja Polski o awans powalczy z Macedonią…


                

            

                    
                
                    Targi Edukacyjne na MTP

                                    
                            
                        

                                W dniach 8-10 marca na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich odbędzie się XXVIII edycja Targów Edukacyjnych w Poznaniu. Za ich organizację odpowiedzialny jest Departament Edukacji i Nauki Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu oraz Grupa MTP. W wydarzeniu…


                

            

                    
                
                    Mistrzowie futsalu z Kórnika

                                    
                            
                        

                                Reprezentacja Zespołu Szkół w Kórniku w futsalu wygrała eliminacje rejonowe i uzyskała awans na mistrzostwa województwa. – Chłopcy zaprezentowali skuteczną grę zarówno w obronie, jak i w ataku. Bilans zespołu to 9 strzelonych goli i…


                

            

                    
                
                    Rowerowa Murowana Goślina

                                    
                            
                        

                                Murowana Goślina po raz pierwszy przystępuje do współzawodnictwa o Puchar Rowerowej Stolicy Polski. Projekt polega na rywalizacji pomiędzy miastami/gminami, a w ich obrębie także między zespołami i indywidualnie, o to kto „wykręci” najwięcej kilometrów na…


                

            

                    
                
                    Stary Rynek i ratusz na nowo

                                    
                            
                        

                                Pierwszy weekend marca 2024 roku był dla Poznania wyjątkowy. Właśnie wtedy mieszkańcy stolicy Wielkopolski oraz powiatu poznańskiego mogli odwiedzić po raz pierwszy od 27 lat gotyckie piwnice ratusza. Co więcej, można było do nich swobodnie…


                

            

                    
                
                    Telewizyjna17. odcinek 6

                                    
                            
                        

                                Zapraszamy na kolejny odcinek Telewizyjnej Powiatowej17. To nasz cykliczny program, informujący o najważniejszych wydarzeniach w siedemnastu gminach powiatu poznańskiego. To magazyn o mieszkańcach i dla mieszkańców naszego regionu. Można go oglądać w Telewizji WTK oraz…


                

            

                    
                
                    Łucznicy strzelali w hali

                                    
                            
                        

                                W Pobiedziskach o medale XXXI halowych mistrzostw Wielkopolski w łucznictwie rywalizowało blisko 90. zawodniczek i zawodników we wszystkich kategoriach wiekowych. O tym kto zostanie zwycięzcą i otrzyma Puchar Starosty Poznańskiego decydował niekiedy punkt. – W…


                

            

                    
                
                    Zabytki dofinansowanie – nabór wniosków 2024

                                Zabytki – Nabór 2024 Zarząd Powiatu w Poznaniu ogłasza nabór wniosków w roku 2024 na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków,…


                

            

                    
                
                    Mistrzynie i mistrzowie z Lidera

                                    
                            
                        

                                W miniony weekend w Krakowie odbyła się XXX Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży Małopolska 2024. Fantastycznie spisała się na nich reprezentacja Wielkopolski, która z kompletem zwycięstw zdobyła złote medale. – W składzie kadry WZKosz znalazły się trzy…


                

            

                    
                
                    Popołudnie literackie

                                    
                            
                        

                                Instytut Skrzynki zaprasza w niedzielę, 14 kwietnia o godz. 16.00 na niezwykłe spotkanie literackie. Gościem popołudnia literackiego będzie prof. Marek Hendrykowski – eseista, prozaik, scenarzysta, biograf, który kilka dni temu za powieść “Wiwat! Saga wielkopolska”…


                

            

                    
                
                    Graj i poznaj gminę Pobiedziska

                                    
                            
                        

                                Baw się, zdobywaj wiedzę i nagrody w konkursie Grywalizacja ”Zielono-Niebieskie Pobiedziska”. Gmina Pobiedziska znana jest jako kraina lasów i jezior, obszar o szczególnych walorach turystycznych. Dzieje Ziemi Pobiedziskiej pełne są fascynujących wątków. Związani są z…


                

            

                    
                
                    Porażka Unii na inaugurację

                                    
                            
                        

                                Piłkarze III ligi po zimowej przerwie wrócili na boiska. W pierwszej, tegorocznej kolejce Unia Swarzędz przegrała na własnym boisku z sąsiadującą z nią w tabeli Pogonią Nowe Skalmierzyce 0:1. – Na boisku sporo się działo….


                

            

                    
                
                    Strażacki Dzień Kobiet

                                    
                            
                        

                                Strażacy obchodzili Dzień Kobiet. – Przybyły na niego 74 druhny z powiatu poznańskiego. Spotkanie przy kawie i słodyczach urozmaicały występy artystyczne piosenkarzy oraz DJ Swanson&Tomaj. Wszystkie druhny otrzymały okolicznościowy kwiatek oraz prezent – relacjonuje Wacław…


                

            

                    
                
                    Konkurs plastyczny dla druhów

                                    
                            
                        

                                Zarząd Oddziału Powiatowego ZOSP w Poznaniu zorganizował powiatowe eliminacje ogólnopolskiego strażackiego konkursu plastycznego. Nadesłano na niego 38 prac druhów i uczniów z powiatu poznańskiego. W grupie przedszkolnej najwyżej oceniono rysunek dh Wojciecha Łączka z Przedszkola…
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